СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30.11.2021          № 46

О внесении изменения в решение Совета депутатов городского

округа город Выкса от 26 января 2021 года № 4 «Об утверждении

правил работы объектов мелкорозничной сети на территории

городского округа город Выкса Нижегородской области»

Совет депутатов р е ш и л:

1. Внести в правила работы объектов мелкорозничной сети на территории городского

округа город Выкса Нижегородской области, утвержденные решением Совета депутатов

городского округа город Выкса от 26 января 2021 года № 4, исключив подпункт «г»

подпункта 3 пункта 38.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местного самоуправления      Председатель Совета депутатов

В.В. Кочетков      Д.В. Махров